Pr. SRP 188/2016 - Aquisição de Materiais de Enfermagem .............................................................................................................. 143

CONVOCAÇÃO PARA NOVA SEÇÃO DE LANCE PP 188/2016

Joinville, 10 de fevereiro de 2017

À
Assunção e Moretto Ltda EPP
Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda EPP
Daniele Dagios EPP
Dejamaro Distribuição e Logística Eireli ME
Disquemed Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda EPP
Gilmed Sul Comércio de Material Cirúrgico Eireli EPP
Rota Sul Hospitalar Ltda EPP
Sebold Comercial Atacado de Prod., Alimentos e Equipamentos Ltda ME
Starmed Artigos Médicos e Hospitalares Ltda
Sispack Medical Ltda

Referente: Nova Seção de lance para os Itens 12, 14, 15, 31, 68, 89, 132, 139, 140, 141,
142, 158, 165, 173, 224, 225 e 226 da Cota Reservada relativo a anulação da
desclassificação indevida da licitante Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda
EPP do dia 27/01/2017, mencionada em ata, bem como o Julgamento do Recurso
interposto contra  Blumédica Produtos Médicos e Cirúrgicos Ltda EPP, publicado no site

saude.joinville.sc.gov.br, anulando sua desclassificação. A empresa MDA Indústria e

Comércio Eireli – EPP fara parte das folhas de lance, mas não terá direito a lance, por
não ter sido credenciado o seu Representante.

Local para Nova Seção de Lance:

Abertura da Sessão para Início do Credenciamento e Nova Seção de Lances.
Data/Hora: Dia 14/02/2017 às 08:30 horas
Local: Secretaria Municipal da Saúde – Sala de Licitações, sito a Rua: Araranguá, nº 397, 2º

andar, Bairro América, CEP 89.204-310, Joinville/SC.

Atenciosamente,

Silvia Cristina Bello
Pregoeira